
 
 

UCHWAŁA NR 1243/23 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku buk zwyczajny odmiana purpurowa Fagus 
sylvatica L. „Atropurpurea”, rosnące na terenie Ogrodu Zoobotanicznego w Toruniu, na działce o numerze 
ewidencyjnym 265 w obrębie 12. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych ze względu, na które został ustanowiony oraz z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 i poz. 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 8408


	UCHWAŁA NR 1243/23 RADY MIASTA TORUNIA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T14:06:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




